[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ
2

________________________                                                                                 № ___________

Волгоград
О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения          Волгоградской области от 10 декабря 2019 г. № 3666 "О главных внештатных специалистах комитета здравоохранения Волгоградской области"
В соответствии с приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 25 октября 2012 г. № 444 "О главных внештатных специалистах Министерства здравоохранения Российской Федерации", в связи с кадровыми изменениями в государственном бюджетном учреждении здравоохранения "Волгоградская областная детская клиническая больница"
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области
от 10 декабря 2019 г. № 3666 "О главных внештатных специалистах комитета здравоохранения Волгоградской области" (далее – приказ № 3666) следующие изменения:
1.1. В таблице приложения 3 к Положению о главном внештатном специалисте комитета здравоохранения Волгоградской области, утвержденному приказом № 3666, строку 25 изложить в следующей редакции:

"
	25
	Главный внештатный специалист педиатр
	Смирнова Елена Николаевна
	Отдел организации медицинской помощи матери и ребенку

     ".

1.2. В таблице приложения 2 к приказу № 3666 строку 25 изложить
в следующей редакции:
"
	25
	Главный внештатный специалист педиатр
	Смирнова Елена Николаевна
(по согласованию)
	Заместитель главного врача
по поликлинической работе государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Волгоградская областная детская клиническая больница"

     ".

1.3. В таблице приложения 2 к приказу № 3666 строку 72 изложить
в следующей редакции:
"
	72
	Главный внештатный детский специалист анестезиолог-реаниматолог
	Смыкова Светлана Валерьевна

	Главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Волгоградская областная детская клиническая больница"

     ".
2. Контроль исполнения приказа возложить на первого заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области Карасеву И.А.
Председатель комитета здравоохранения

Волгоградской области                                                                          А.И. Себелев

Шипилова Алина Сергеевна
30-82-53